ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP

*

Số     66 - CV/ĐU

V/v báo cáo sơ kết công tác Đảng
6 tháng đầu năm 2016

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày   30   tháng 5  năm 2016

	   Kính gửi:
	Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 137-CV/ĐUK ngày 23/5/2016 của Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương về việc báo cáo sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2016, Đảng ủy Bộ Tư pháp đề nghị các đảng bộ, chi bộ trực thuộc xây dựng Báo cáo đánh giá kết quả công tác Đảng 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2016 (theo đề cương báo cáo gửi kèm Công văn này) và gửi Báo cáo về Đảng ủy Bộ (qua Văn phòng Đảng - Đoàn thể) trước ngày 11/6/2016 để tổng hợp, báo cáo
Đảng ủy Khối.
Thường trực Đảng ủy Bộ Tư pháp đề nghị các đảng bộ, chi bộ trực thuộc khẩn trương, nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ Bộ (để b/c);
- Lưu VP Đảng - Đoàn thể.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Nguyễn Kim Tinh

PAGE
2